
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua 18 de Julho, 1204 - Centro - Luís Alves
CNPJ 83.102.319jOOOl-55-Fone (047) 33771271

CEP 89.115.000 j pmla@terra.com.br

Portaria de N° 030/2006

"Exonera Servidor por Morte"

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o Servidor, João Niliano Vieira, Operário Braçal/Secretaria de
Obras e Transportes,. em virtude de seu falecimento na data de 17 de
dezembro de 2006.

Art. 2 ° Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, SC, em 17 de Dezembro de 2006.

-~~~
Prefeito Muncipal de Luís Alves

mailto:pmla@terra.com.br

